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@ > CODBMAT & Suress, ®

Comunicacao Interna

dor, DR. EDINONqVARGAS

Pela presente, solidh

Superiintendente do Es

\

idéncias para dispensar o servi

| __JUAREZ TQOLEDQ PIZZA

ENVIADO POR DESTINADO A s RECEBIDA
RICARTE DE FREITAS JUONIOR |EBM

DE: DATA
DIPR 10/04/91
PARA 7 N.° DA Cl.
DIAF ) 080/91
ASSUNTO Solicitacao (FAZ)
*% " Ssenhor Diretor: e ) leaon
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testos de consideragdo e apreco. \ g
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Com observancia ao Decreto Est:adual m: 1 167 - A

/ 22/01/92, e na forma da lel, on.;ormdmos a v. sa que Wta clatu o5

tanos l-ibe.rando, para retorno a esse Orgzo, 0s servidores AL AL R0

MOZLR, CLEUDE DAS GRACAS SALES CALDAS o(EDION VARGAS MUNES,)an

—————

encontravam a disposicdo da CODEMAT,.
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> CODEMAT Zmavsums,

Comunicacdo Interna

DIPR
PARA
DIAF a0
ASSUNTO ,;?/
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T X
B S Senhor Diretor,

Pela presente, 86licito "ofi:'_cia‘-ti‘z“a‘i‘ -d0s
drgaos competentes, relacionados em anexe, gue a partir “desta
data estamos retornando os servidores aos s_au;s,értﬁqs;e © que
também a partir desta data ndo mais havera -cempr ;_S.SJQ_:.da Em-
presa em pagamento dos salarios dos referido&» vidores.
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COMPANHIA DE
c n “ E M n] DESENVOLVIMENTO DO
: ESTADO DE MATO GROSSO
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SOLICITAGAO DOS DEPUTADOS: BRANCO DE BARROS E NEREU BOTELHO
PARA NAO DEMITIR A SERVIDORA MARIA JOSE DO PRADQ COM : 13
ANOS DE SERVICOS PRESTADOS NA EMPRESA. |
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ESTACO DE NI'O QROsSO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE mm%m

Senhor Diretor,

° Através do presents, comuni 4dasics i
servidores desse Srgio abaixo nllcionndu '_ 5 X
. EDION ml; wovEs ‘5'*":*" ."f
sraas somllilE ¢ P g A SR
novam om0 0

a partir desta data nic mais poruhorlouml 21 4x _
MOmm'm:o»-"_ 10 'dos Bem e

Certos da cmpnenllo ﬁv Sa., renovamos protes
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CAMARA DOS DEPUTADOS

0.E. 079/91/G 240

Senhor Presidente,

Através do presente, passo as mdos de V. Sa. cé
pia do oficio 0.E. 036/91/240, no qual solicito a.gentileza  para
que determine as devidas providéncias quanto a disponibilidadedo
funciondrio EDION VARGAS NUNES, com o devido desagbho em'-.%pigrg
fe do Exm2 Senhor Governador, Jaime Campos. Gt o

P T
! il A
LR T

' Na certeza da costumeira Drovv-i.danc_,i-éi':d:e_-:_V. &,
antecipadamente agradego, renovando votos de elevada.--é,é:.t§M£- con

sideracgdo. | q%‘.,'{u "
F') nt g." o y

c'.-'x"

Ilme Senhor
Dr. JUAREZ TOLEDQ@

DD. Presidente/&a CODEMAT

.r.i 'f_
CUIABA - MT W
!5 P
e Pl
I(
- _ef:. o
N s
GER 20.01.0050.5 — (JUL/89) S s, o R
¢ & 4t P
“ . Ty
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Senhor Governador,

venho solicitar de Vossa Excelénc
no sentido de autorizar a disponibilidade do Sr

\

especiai fineza
EDION VARGAS NU

NES, funcionédrio da Companhia de Desenvolvimento®®do Estado de Mato.
Grosso - CODEMAT, para que passe a prestar servigos em meu Gabine-

te na Camara Federal.

e e

| - W 3 - \'
OQutrossim, informamos que re?erida,au;ﬁ%?%ﬁcﬁo en-
9 - R R
contra-se respaldada pela Lei Estadual n2 5.169 , delB dtﬁgfzembro
il %4

de 1986.

tecipadamente agradego, renovando votos de estima
B s

respeito.

Exm2 Senhor
Dr. JAIME VERISSIMO

GER 20.01.0050.5 — (JUL/89)

/
’f- v
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Na certeza da costumeira providéncia.d L Exe, an-

4

_&gqhgideragao. c

A3 W
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OF. No - /91 '. " g I ‘$ %
ANAT ST Cuiabd - MT, 22 de maio de 1.991. e
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Senhor Deputado,

1
Pelo presente vimos comunicar a v‘iil‘ique
a solicitacdo contida no oficio ne 036/91/240, referente ' ~ao
servidor EDION VARGAS NUNES, devera ser encaminhada & CDQ!AGRI,
tendo em vista que o mesmo & servidor daquela cbnpuhhia. '

Na oportunidade renovamos a v.;
de consideraci@o e apreco.

i

Atenciogamente,

JUARES praga s
Diretor Presidente

J " .

EXMO. SR. “
DEPUTADO JORO TEIXEIRA

CAMARA DOS DEPUTADOS

BRASILIA/DF
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COMPANHIA DE.
I> CODEMAT :ivwolviventooo

ANEXO AO PROCESSO N° 1.818/91
INTERESSADO(A) o
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

No  DApE __ ,' |
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_Tta  prodedCiescol gontofar e

ofiecd oo —

Cwc OS/28/ 5
edrwfgemm‘a oer0s forovatti
Coordencra “A | DIAF _ T
CODEMATY
N Senp. =
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Wilazio de Utrruda Pinto
Chefe da iciaso de B2 ba |
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CAMARA DOS DEPUTADOS S .

0.E. 152/91/G 240 Brasilia, 27 de junho de 1991 .

Senhor Diretor,

Sy i,
Venho por meio deste enviar a Vossa Se-

nhoria Atestado para fins de percepgdo de SalériOS\QQ]W§%ﬂﬁﬁQ

;ﬁﬂg
s

-

EDION VARGAS NUNES, que se encontra a disposicdo do meu

nete na Cémara Federal. .
Esclarego que, embora os.dema%sfiync1o—
" nirios dessa Companhia tenham recebido seus saldrios ﬁ#bren-
te ao més.de Abril/91, o funciondrio acima reférido‘n§o_£éve 0
seu depositado.. . é? R
. . Na certeza do pronto atendimentd, ante-
} cipadamenfe agradego renovando votos de alta estiha, considera
¢ cd3o e respeito. ‘ "%““ ;

Ilmo. Sr.
Dr. RICARTE DE
MD. Diretor A
da CODEMAT ’
CUIABA - MT

GER 20.01.0050.5 — {(JUL/89)
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CAMARA DOS DEPUTADOS R -
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. .--..-I' M I.. _' 3 g ....I:,
ATESTADDO SRR N "-{’E.‘

ATESTO, para fins de percepgéo dgﬁs

o

o Advogado EDION VARGAS NUNES, encontra-se a disposiéﬁb

te desde abril/91 (autorizagd@o do Sr. GOJErnador JAYME- C

CAMPOS em anexo). Até aquela data estava afdi$pq51Q§§?a§;thj%§§9nt2

“ ¢do do Governo do Esztado de Mato Grosso em ggf-ig.%]&%%‘{en&o '@%rcidu
a fungdo de represemtamte (documento em aqgﬁ&)%gﬁg%£ R o

gl e e ‘ g . i

% -,?ﬁi%u'
junho de 199;l11;?

» R A

Brasilia, 27 ds

& o
el 5
¥ o :f
e hﬁ};ﬂg}” '{'-“;"‘h

KAL JORO TEIXEIRA ;i

GER 20.01.0050.5 — (JUL/89)
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CAMARA DOS DEPUTADOS

0.E. 036/91/240 Brasflia, 11 de abril de 1991

»

Senhor Governador,

Venho solicitar de Vossa Excelénc especiaﬂ fineza
no sentido de autorizar a disponibilidade do Sr/ EDION VM!.AS RNu
NES, funciondrio da Companhia de Desenvolvimento do Estadqfde Mato
Grosso - CODEMAT, para que passe a prestar servigos em meu Gabine-
te na Camara Federal. :

Outrossim, informamos que referida autorizagdo en-
contra-se respaldada pela Lei Estadual n2 5,169 , del1g d¢ dezembro

de 1986. )

Na certeza da costumeira providéncia de V. Ex2., an

tecipadamente agradeco, renovando votos de estima,ﬁdbﬁ§iderag§o [
respeito. ARG

Exm2 Senhor :
Dr. JAIME VERISSIMO CA
DD. Governador do Estadc/de Mato Grosso

CUIABA - MT - R

GER 20.01,0050.5 — (JUL/83)

o3



GOVERNO DE MATO GROSSO

ESCRITORIO DE REPRESENTAGAO EM BRASILIA

S8DS - CENTRO COMERCIAL “CONIC" - SALA Bt
TELEFONES @ 224-60Y3 - 224-5420 - 224-7989 - SEDE PROPRIA

Brasilia, 19 de abril de 1.991

Senhor Presidente:

¥

Por determinacao do Senhor éé3?rnad0r JAI

ME VERISSIMO DE CAMPOS, tenho o prazer de apre5é5§§§-1he o

Dr. EDION VARGAS NUNES, até dia 15 de marco Sub:éééﬁgiério Su-

. perintendente do Escritdrio de Representacéo' dey-Mato Grosso -

ERMAT.

Desejo informa-lo de qué, da minha parte,

’ nada ha contra a reputagéo e competéncia do referido servidor.
Vossa Exceléncia, nath;a%m%nte, tomara as

providéncias cgbiveis quanto ag futuro ﬁeleﬁﬁoﬁééfuncionério -
da CODEMAT. i Lo
s

I

Respeitosamente,

¥

2 ot ."'F 4 Faat 7 :.; i i
. L.(’.(/ {l,_r, L/(/L' Léb \ ;
GASTﬁo MULLER :

</ i 3
Representante d0 Gowerno de

Mato Grosso em Brasilidgg

e
| % - N \t? i
Exmo. Sr.
Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA
{
| DD. Diretor Presidente da CODEMAT :
e
78.000 - CUIABA - MT N

_—
Tl

Y | ]
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ASSUNTO

APRESENTA O DR.EDION VARGAS NUNES, ATE DIA 15 m&-mgo, :
SUPERINTENDENTE DO ESCRITERIO DE R
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GOVERNO DE MATO GROSSO
ESCRITORIO DE REPRESENTAGAO EM BRASILIA

SDS - CENTRO COMERCIAL “CONIC" - SALA 501
TELEFONES : 224-5093 - 224-5420 . 224-7989 - SEDE PROPRIA

Brasilia, 19 de abril éerlaﬂﬂl
..ﬂIMA?

Senhor Presidente:

Por determinacao do Senhor . vae;nador JAI

Rt n-w--dM

Dr. EDION VARGAS NUNES, até dia 15 de margo,SifL'°

perintendente do Escritorio de Representaga@*ﬁ

.—..J .'

‘ “ ‘” ,—.; &
ERMAT. -.M'Mq

Desejo 1nforma~lo de que, a mlnha pacte,

L

nada ha contra a reputagao e competenciaqujreferido servidor.
Vossa Exceléncia, naturalmente, tomara as

providéncias cabiveis quanto ao futuro dele como funcionario -

h! 'a.%"

da CODEMAT. -

Respeitosamente, s

/‘_..-H-—-“

S 9,
aitel :
. &
SASTAO MULLER: K
Rep: tante ngﬁove:no de
Mato Grosso em Bra-ﬁlia ’ﬁ
¥ o et
aw
Exmo. Sr. R
Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA e

DD. Diretor Presidente da CODEMAT

78.000 - CUIABA - MT
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GOVERNO DE MATO GROSSO
ESCRITORIO DE REPRESENTAGAO EM BRASILIA

SDS - CENTRO COMERCIAL “CONIC” - SBALA 501
TELEFONES : 224-5093 - 224-5420 - 224-7989 - SEDE PROPRIA

OF.N° 190/SEC/ERMAT Brasilia,

Senhor Presidente,

Vimos a presenca de Vossa Excelencia soligitary
no sentido de conceder ao funcionario EDION VA%

Tal pedido decorre do fato de que o referldo funcit

ta necessario e importante apoio na at1V1dade
ERMAT/Bsb e nao ha, nos quadros do Escrf@grlo, s

ra referida atividade. e o

informamos ainda, que o funcionario esta ciente e

nao gozar as férias que tem direito.

Cid, antec1padamente agradecemos apresentando elevf;“
de estima, ‘consideracdo e respeito. :

Atenciosamente,

ERMAT /Bsb

Ciente e de acordo:
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ESTADO DE MATO GROSSO s 2 8
ODEAGRI =5 "
SECRETARIA DA AGRICULTURA . h

Companhia de Desenvolvimento Agricola de Mato Grosso
DIRETORIA

|

-

OFICIO DAF. N2 078/89 Cuiaba-MT., 2 de outubro de 1989.

Co viat |
Protocol. U] 013)89
Processo o 3Y 18)59

Em :

“’bﬂ de F-'.rgnor.mu

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio N2 001104, no qual so-.
licita-nos a disponibilidade do servidor EDION VARGAE‘NUNES,
com Onus para essa COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ‘ESTADO DE
MATO GROSSO - CODEMAT A5

g F

Cumprindo a vossa solicitac¢do, colocamos o refe '
rido funcionario a disposicdo dessa conceituada empresa, a
partir de 19/0ut/89.

Gratos em termos atendido ao v@sso pedido, a=

proveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada esti-
P

A

ma e apreco.

o

AtenchSamente,

U

FRANCI
DIRETOR

IlmQ Sr. D
Dr. JAIR BENEDETTI o q&#
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT. '
NESTA.

“Ag
Rua 13 de Junho, 1.060 — Telefones 321-1316 e 321-1926 — CEP. 78.000 — Cuiab4 - Mato Grosso
Diretor Presidente: Telefone 321-1007

"
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. N
D1 -~ IDENTIFICACAO : 'Z;(;
I.1. Nome: EDION VARGAS NUNES ol “*‘Jj
1.2. Profissao: Advogado - OAB/MT 2803 f
1.3. Filiacao: Nascimento de Oliveira Nunes _ %:
Marta Vargas Nunes : F“
1.4. Naturalidade: Cruzeiro do Oeste - PR - ' ¥. {'
_ R
1.5. Data de Nascimento: 29 de agosto de 1.955 s

1.6. Residéncia: SHIN QI 12 Conj. 03 Casa 13
LAGO NORTE gy 42
71500 BRASILIA-DF '

02 - DOCUMENIOS PESSOAIS o

: ; | q.'! s L
2.1. Cédula de Identidade: iy & ok
% _Evsil W s

Expedida pela Sec. de Seg. Publica dong‘%né

| ]

Local de Expedigao: Curitiba-PR LR i 7 ol
Namero: 1 .140.018 1J{:- : | h
Data de Expedicao: 14/08/73 o Q: 3

2.2. Tltulo Eleitoral; : j{:" ol
Expedido pelo lvibunal Regional Eleitoral - TREW,

Local de Expedic¢io: Cuiaba-MT
- " ¥
Numero: 57.841.318-13 - Zona: 00| - Secao: 0563
. &

Data de Expedicao: 18/09/86 P &
2.3. Inscrigao no CPF n® 208.942.0;@-72 ¥ : o
2.4. Carteira Nacional de Habilitacao: e &1
Expedida pelo Coensclho Naéiéhal de Transito ¥

Local de Expedicao: Cruzeiro do Oeste-PR 92 CIRETRAN
Data de Expedicao: 16/10/81
2.5. Brevet de Piloto Privado: iiﬁﬁ%‘ ) e
Expedido pelo Uepartament? dEgAgéfééo'Eivil
Local de Expedigao: Rio de Janeiro-RJ
Nimero: 26.492 : e
Data de Expedigao: 15/09/7Z£§}_ *y_
2.6. Carteira da Ordem dos Adgqg!&ﬂg do Brasil
Expedida pela OAB/MT ‘
Local de Expedigao: Cuiaba/MT
. Numero: 2803 | )
/725 =9 Data de Expedicao: 25/10/83




3.3.

;[

3.5.

o4 -

Hix 3l

5

05; =

CURSOS CURRICULARES

Curso Primario:

Escola: Grupo Escolar '"Nizia Floresta" *
Local: Cruzeiro do Oeste=-PR : g%
Curso Ginasial: i -b'igd
Escola: Colégio Estadual do Cruzeiro do Oeste 5
Local: Cruzeiro do Oeste-PR
Curso Ginasial (Antigo Cientifico) & _ﬁa
Escola: Colegio Estadual do Cruzeiro do Qeste 5. . -
Local: Cruzeiro do Oeste-PR u? o a
Curso Superior: BACHAREL EM DIREITO ﬁ':i,
Escola: Universidade Federal de Mato Grosso ttﬁ

: | o—

Local: Cuiaba-MT _ :
Curso em PGs-Graduagdo: CIENCIAS POLITICAS (Lato Senso). ‘,».

Escola: Centro de Estudo Unidicado de Btgsflia R ;{_
Local: Brasflia-DF ' . (A
o ¥ ‘ '
g ;) N : L
EXTRA CURRICULARES . 2

Seminario Preparatorio de Retorica (iSjS)
Promocao: Fundacao Projeto Rondon

Local: Cuiaba-MT -
Ciclo de tonferéncias do '"Cinquentenario da Ordem dos
Advogados do Brasil - Secao de Mato Grosso' (1983)
Promocao: OAB/MT

Local: Cuiaba-MT

19 Seminario de Estudos Juridicos (1984)

T S

Promocao: OAB/MT ~

Local: Cuiaba-MT

20 Ciclo de Estudos Juridicos (1984)
Promogéo: OAB/MT

Local: Cuiaba-MT = ,‘%w

Seminario Internacional de Es?ud&i Jerdicos

Promogao: Associacao lIsraelense de Cooperacao |ntdbgs

Ministério das Relagoes Exterﬁ@ires de

%

Local: Tel-Aviv (lIsrael) 'jﬁ? ' T
q ¥

FORMACAO PROFISSIONAL

Mensageiro
Empresa: Empresa Brasileira de Correios e Te]égrafos

Local: Cruzeiro do QOeste-PR -




5.2. Auxiliar de Trafego: 'ﬂtgﬁgu
Empresa: Empresa Brasileira de Corrcios e Telégrafos B B, v SO
Local: Cruzeiro do Oeste-PR ‘

5.3. Operador de Teleimpressares:
Empresa: Empresa Brasilecira de Correcios e Telégrafos
Local: Cruzeiro do Oeste-PR :

5.4. Advogado:

Empresa: Autondmog .

3

Local: Estado de Mato, grosso

5.5. Assistente de Gablnete Parlamentar:
Empresa:Camara dos Deputados, no Gablnete go
Federal PAULO NOGUE IRA .
Local: Brasilia-DF %iu ko

5.6. Assistente de Gabinete Parlamentar: _ o
Empresa: Camara dos Deputados, no Gabinele'db;?%batagéf?féhl
Federal PERCIVAL MUNIZ % :
Local: Brasilia-DF

5.7. Assessor Juridico:
Empresa: Companhia de Desenvolvimento- Agrlcola de Mato Grgifg m
Local: Cuiaba-MT i ¥ _

~

\.

5.8. Assessor para Assuntos de Produgéo e Interior:

Orgao: Escritdrio de Representagao do Governo! degﬂato Grosso

5

em Brasilia - ERMAT/BSB ° \’m, g
Local: Brasilia-DF k\‘ o .
wa. 2
06 - FUNCAO ATUAL ' - i

A Ll

Assessor Especial do Represent;nte lotadq,ﬂo EScritGrio de4{
Representacao do Estado dé& Magr Grosso em Brasilia - ERHAT/BSB.
Local: SDS - Ed. CONIC - Sala 5Q1 - BRASTLIA-DF, kS

L

db‘
Brasu]ia, Jl.ll'lh#de . 989

“Iy




@r. 36 g)cmce de ﬂrru(ga

C.R.- M. T. N. 35 - CPF N. 001737031
r Q)F. &u&ens &amros 39 ﬂoura
* C. R. M. T. N.36 - C P F N. 001705931
TUBERCULOSE - cCLINICA RaADIOLOGICA

Atendimentos: Todos os dias das 8 as 11 de 15 as 17 horas

&
! Rua Joaquim Murtinho, 218 -- Fone 2101 — Cujab4 - Mato Grosso
Sta, Dda llaria Soares Berlendes
| . Hx: Torax
Ausencia de processo pleuro pulmonar em atividade,
"N

27-11-70




: COMPANHIA DE -
o CODEMA DESENVOLVIMENTO DO i
ESTADO DE MATO 6ROSSO 0 )
Ficha de Controle de Férias '
‘E:
YEDION VARGAS NUNES
DATA ADM. ’ CARGO: LOTACAO:
0l. 10.89 ADyOGADO DIPR
MES DE GOZO
Periodo Aquisitivo E ‘E ;i é ; E 3 E, ;a; g E g E E -;- :‘: g 5 3 ‘Sl, g g é g Periodo de Gozo Clente
z il (
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¢ P 40 (4] XWL :
_ Q
o B |
";. 1 A .
" -..: e, -
¢ ’ % "
- it I LTS
I X r‘:'-ﬂ‘ ’,
» . f
“\ N = s L 7
E g e < I : 4 . ‘.'.. ; ,4 -
t » “\‘}.h" ¥ \' Lse : o - i . AP o
N ot Ta R P
P 1~ ) . >
[J c0zADAS O NAO GOZADAS - . ' “ Visto: &
.__\ ; s S e A __\ “_!l‘ i



S A LA e R
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AO: EDION VARGAS NUNES

& ¥
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DO: SETOR DE ADMTNTSTRAGCAO DE PESSOAL fy
:_:J."f'
R MY

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S52.,

. gue se encontra creditado em folha de pagamento do més de -.-.-.

NOUVEMBERQ/90 . a importancia relativa ao saldrio do corrente
[4

més e ac suas férias regulamentares referente ao periodo aqui

‘sitivo de _01 / 10 /89 a _ 01/ 10/ oa . devendo V.S2,, "

entrar em gozo das mesmas a partir de _Q) / 01 / 91 e terminar

an . ai / 01/.861 .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba
e Previdéncia Social, para as devidas anotagoOes.

O Setor de Administragdo de Pessoal da CODEMAT,

. deseja-lhes uma FELIZ _FERIAS..

. ' Cuiabd-MT, de
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DO: SETOR DE ADMINTSTRACAO DE PESSOAL

AO:  RDION VARGAS NUNES

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

gue se encontra creditado em folha de pagamento do més de -.-.-

- .

NOVEMBRO/90+ 2 importancia relativa ao saladrio do corrente

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aqui

sitivo de _p1 /. 10 /g9 a _o0y/ 10/ g0 . devendo V.s2,, "

entrar em gozo das mesmas a partir de 02 / 01 £ 91 € terminar
em _31 / 01/ 91 - ‘ |

Aguardamos a "sﬁa Carteira Profissional de Traba
e Previdéncia Social, para as devidas anotagles.

O Setor de Administracdo de Pessoal da CODEMAT,

deseja-lhes uma FELIZ FERIAS..

. ’ Cuiaba-MT, de

I
@ ‘ﬁj .
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g 't ’
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